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مدیران سابق احمدی نژاد 
در موزه تبریز

ــلام  � «حجت الاس تبریز:   - پالوایه  مجید  شرق، 
ــود  ــابق محم ــی س ــاون پارلمان ــی»، مع میرتاج الدین
ــاور  ــژاد که تا چند ماه قبل هم به عنوان مش احمدی ن
پارلمانی رئیس سازمان صداوسیما در صحن مجلس 
ــه  از این  ــت ک ــت، حالا مدتی اس حضوری فعال داش
سمت هم کنار رفته، اما حضور و فعالیتش همچنان 
ــات علنی مجلس در راهروها،  ــیه همه جلس در حاش
مشهود است. نماینده تبریز در مجلس حالا گویا عزم 
ــود که به  ــان را دارد و گفته می ش ــت به پارلم بازگش
همراه مدیران احمدی نژاد در استان آذربایجان شرقی، 
ــت. در چنین  ــت انتخاباتی خود را آغاز کرده اس فعالی
ــی در اهدای  ــدام روز جمعه میرتاج الدین ــی، اق فضای
هدایای دوران فعالیتش در دولت، به موزه شهرداری 
تبریز، باز هم بر شائبه ها درباره فعالیت های انتخاباتی 
او و مدیران احمدی نژادی تبریز افزود. ماجرا از این قرار 
بود که حجت الاسلام میرتاج الدینی صبح روز جمعه 
با حضور در عمارت شهرداری تبریز بخشی از هدایایی 
ــت دریافت کرده  ــه در دوران حضور خود در دول را ک

بود، به موزه شهرداری تبریز اهدا کرد. 
ترکیب معنادار حاضران و غایبان

ــان میرتاج الدینی و البته غیبت  ــا ترکیب همراه ام
ــر گمانه زنی ها  ــم ب ــهردار فعلی تبریز، در این مراس ش
ــزود. در این  ــدام اف ــی این اق ــداف احتمال ــاره اه درب
ــابق لشگر  ــیدیان، فرمانده س ــردار پورجمش برنامه س
ــدی، مدیرکل  ــرقی، تراب محم ــورا آذربایجان ش عاش
ــابق و  ــتی در دولت س ــی و صنایع دس ــراث فرهنگ می
ــلام ابراهیمی، رئیس سابق کانون پرورش  حجت الاس
ــری کودکان و نوجوانان، میرتاج الدینی را همراهی  فک
ــهردار تبریز در  ــد. در این بین، علت غیبت ش می کردن
مراسم، سفر او به مراغه برای عیادت از مادرش عنوان 
ــاون هماهنگی  ــی مع ــهردار، رئیس ــد و به جای ش ش
ــی از وی این هدایا  ــهرداری به نمایندگ امور مناطق ش
ــی این  را تحویل گرفت. نکته جالب توجه درباره رئیس
ــران دوران احمدی نژاد  ــت که او هم از جمله مدی اس
ــابق مدیریت سازمان محیط زیست  بوده و در دولت س
ــت. از دیگر  ــته اس ــر عهده داش ــرقی را ب آذربایجان ش
ــیه های قابل تأمل مراسم روزجمعه هم حضور  حاش
ــهر تبریز، با  ــهرام دبیری، رئیس شورای اسلامی ش ش

تأخیر و با لباس ورزشی در این برنامه بود. 
ماجراهای ساختمان ولنجک و هزینه هایش

ــلام میرتاج الدینی در این مراسم،  گفته  حجت الاس
ــتان به این نتیجه رسیدیم  بود: «طی گفت وگو با دوس
ــران دولتی پس از  ــت مدی ــوم اس همان گونه که مرس
ــان هدایایی را که دریافت کرده اند  پایان دوره خدمتش
ــرار گیرد، ما  ــه در دید عموم ق ــه محلی اهدا کنند ک ب
ــهرداری تبریز  ــم این هدیه را به ش ــم تصمیم گرفتی ه
ــرای ما به  ــر فرصت خدمتی که ب ــدا کنیم چون ه اه
ــت از لطف مردم تبریز است». معاون  وجود آمده اس
ــیه این  ــابق محمود احمدی نژاد در حاش پارلمانی س
ــؤال خبرنگار «شرق» درباره  ــم و در پاسخ به س مراس
جلسات ساختمان ولنجک گفت: «ساختمان ولنجک 
ــت و آقای احمدی نژاد  ــابق اس دفتر رئیس جمهور س
ــئولان سیاسی  ــابق هستند. مس هم رئیس جمهور س
ــد چه کار باید بکنند؟  ــان تمام ش وقتی دوره خدمتش
ــوند و هیچ کاری نکنند؟ در  ــین بش باید بروند خانه نش
ــر دارند و  ــای جمهور دفت ــت، رؤس خارج این طور نیس
برخی برنامه های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی دارند. 
ساختمان ولنجک هم دفتر رئیس جمهور سابق است 
ــی با اعضای کابینه و برخی  و برخی دیدار های سیاس
دیدار هایی که افراد علاقه مند هستند انجام می شود». 
میرتاج الدینی همچنین درباره محل تأمین هزینه های 
ــاختمان جنت آباد که تحت عنوان  این ساختمان و س
ــگاه ایرانیان به فعالیت مشغول است و از سوی  دانش
برخی نمایندگان مجلس، ابهاماتی درباره محل تأمین 
ــده، گفت: «من تنها جایی که  هزینه های آن مطرح ش
ــت. دفتر رئیس جمهور  ــم دفتر ولنجک اس می شناس
ــابق  ــاختاری دفتر رئیس جمهور س ــابق و از نظر س س
ــت جمهوری  ــه نهاد ریاس ــخص در بودج ــف مش ردی
ــش از این عبدالرضا  ــت که پی ــن درحالی اس دارد». ای
ــم احمدی نژاد در  ــانه ای تی ــای رس داوری، از چهره ه
ــخصی که دو ساختمان  گفت وگو با صدا، از منابع مش
ــژاد قرار  ــار احمدی ن ــاد را در اختی ــک و جنت آب ولنج
ــخن گفته بود، اما عوض حیدرپور، نماینده  داده اند، س
ــن هزینه ها در  ــه ردیفی برای ای ــهرضا، گفته بود ک ش
ــود هزینه های  ــخص ش بودجه وجود ندارد و باید مش

این دفاتر از کجا تأمین می شود. 
ارتباط احمدی نژاد و جبهه پایداری

ــم و در پاسخ  میرتاج الدینی همچنین در این مراس
ــاط احمدی نژاد  ــرق» درباره ارتب ــش دیگر «ش به پرس
ــی که در  ــر باقری لنکران ــابق نظی ــی وزرای س ــا برخ ب
ــغول به کار  ــتان فارس مش ــداری اس ــه پای رأس جبه
ــان  ــت هم گفت: «البته اینها را باید از دفتر خودش اس
ــی نبود که  ــئله خاص ــید، من خبر ندارم، اما مس بپرس
اصلاح شود، وزرای دولت نهم و دهم احمدی نژاد در 
مجموعه های مختلف بعضا دیدار می کنند و این طور 
ــت که بگوییم مسئله ای بوده که اصلاح نخواهد  نیس
ــد». او همچنین درباره رابطه خود با جبهه پایداری  ش
ــکیلاتی به جز جامعه روحانیت  نیز گفت: «از نظر تش
ــور ندارم، اما جبهه  ــکیلاتی حض مبارز من در هیچ تش
ــروان خط امام  ــداری، جمعیت ایثارگران، جبهه پی پای
ــه اصولگرایی  ــف و جبه ــه اینها را طی ــری هم و رهب
می دانم، با کسانی که در مجلس بودیم رفاقت داریم، 
ــم و در مجموعه های مختلف  ــت داری ــم رفاق الان ه
هم همین گونه ایم». میرتاج الدینی در پاسخ به سؤالی 
درباره رابطه احمدی نژاد با این گروه های سیاسی هم 

گفت: «ارتباط خاصی ندارند».
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ــر  � حداکث اتوبوس ها:  سرعت لاک پشتی 
سرعت مجاز برای اتوبوس های شرکت واحد 
ــت، در حالی که  ــده اس ــر تعیین ش ۵۰ کیلومت
ــت و رانندگی با  ــراه اس ــیرها بزرگ ــی مس برخ
سرعت پایین، حادثه ساز است و از طرفی هم 
ــند، بنابراین از  ــافران دیر به مقصد می رس مس
ــم درباره  ــرکت واحد تقاضا داری ــئولان ش مس

سرعت اتوبوس ها تجدیدنظر کنند. 
 یوسف کیقبادی

ــر صنفی و  � ــرا ه قیمت های متفاوت: چ
ــاس خود را  ــه دلخواه اجن ــنده ای ب هر فروش
ــاند  ــای متفاوت به  فروش می رس ــا قیمت ه ب
ــازمان بازرگانی (تعزیرات  ــئولان س و چرا مس
ــه تخلف ها از  ــی)، در پیگیری این گون حکومت

مسئولیت خود شانه خالی می کنند؟ 
 شیما اشراقی

ــع  � ــی ، واق ــجد نظام ماف ــزاران مس از نمازگ
ــت  ــال اس ــتم. حدود یک س در جنت آباد هس
ــن مکان  ــرای ای ــه ب ــم ک ــت کرده ای درخواس
ــفانه این کار را  پله برقی نصب کنند ولی متأس
ــخ ۲۱ فروردین ماه دو خانم  نکرده اند. در تاری
در این مکان تصادف کردند که یک نفر از آنها 
فوت کرد و یک نفر دیگر در کما به سر می برد. 
ــدن هموطنانمان  ــاهد کشته ش ــی باید ش تا ک

باشیم؟ 
ــش  � ــای تجری اتوبوس ه از  ــش  ــی پی مدت

ــه واقعا به  ــتفاده کردم ک ــدان امام اس ــه می ب
ــه در این ۵۰  ــان کنم ک ــت می توانم بی صراح
ــا این  ــی ب ــرده ام، اتوبوس ــری که ک ــال عم س
ــر صندلی های  ــودم. اکث ــت را ندیده ب وضعی
ــیاری هم کثیف بود. با  ــته بود و بس آن شکس
ــم و وضعیت را  ــاس گرفت ــامانه ۱۸۸۸ تم س
ــلاک خودرو  ــرح دادم و چون پ ــرای آنها ش ب
مخدوش بود، موفق نشدم پلاک را به درستی 
ــامانه پاسخ  ــت کنم. متأسفانه این س یادداش

درستی به من نداد.  
ــه تورم  � ــد ک ــد دارن ــب تأکی ــئولان مرت مس

ــا  ــه م ــت در حالی ک ــرده اس ــدا ک ــش پی کاه
ــتیم. افزایش  ــاهد گرانی های بیشتری هس ش
ــف  ــار ضعی ــرای اقش ــوق ب ــدی حق ۱۴درص
ــیار پایین  ــزان دریافتی آنها بس ــه که می جامع
ــت و زندگی آنها روزبه روز  ــت عادلانه نیس اس

بدتر می شود.
شیخ الاسلامی- فرهنگی بازنشسته

ــع  ــار در جم ــرگان، این ب ــس خب ــس مجل شرق: رئی
دانشجویان در دانشگاه دفاع ملی قرار گرفت. آیت االله 
محمد یزدی که میهمان مراسم بزرگداشت روز معلم 
ــخنرانی خود را درباره  بود، ترجیح داد تا تمام وقت س
تبیین موضوع ولایت فقیه و ارتباط انتخاب ولی فقیه 

با امام زمان(عج) قرار دهد. 
ــه خود او  ــی - ک ــر فقه ــخنان سراس ــن س او در ای
ــه موضوع قبض  ــی از آن که ب ــم گرفت از بخش تصمی
ــه  ــد - بی آنک ــر کن ــرف نظ ــت، ص ــط می پرداخ و بس
ــی مواضع  ــد،  از برخ ــته باش ــتقیمی داش ــاره مس اش
ــنجانی و رئیس جمهوری انتقاد  آیت االله هاشمی رفس
ــورایی بودن رهبری که  ــده ش ــد یزدی از ای کرد. محم
ــنجانی در  ــوی هاشمی رفس ــت از س ــالی اس ــد س چن
ــاد کرد و  ــود، انتق ــای مختلف طرح می ش گفت وگو ه
ــخیص دادند که در بین منصوبان  گفت: «خبرگان تش
ــر  ــته تر از دیگ ــرد شایس ــک ف ــج) ی ــرت امام(ع حض
ــت در  ــده موظف اس ــت و این فقیه انتخاب ش فقهاس
ــاس تمایلات  ــلام حرکت کند و نه براس ــوب اس چارچ
ــاور  ــخصی. به همین دلیل ولی فقیه مش و نظرات ش
ــود». او  ــورایی اداره نمی ش ــورت ش ــی به ص دارد، ول
ــوری مبنی بر  ــخنان اخیر رئیس جمه ــن به س همچنی
ــلام نیست، پلیس  اینکه «پلیس موظف به اجرای اس
ــتر ندارد و آن هم اجرای قانون است»  یک وظیفه بیش
ــکیل شد تا تلفیق  ــاره کرد و گفت: «قوه مجریه تش اش
رهبری را داشته باشد و اسلام را پیاده کند و نمی تواند 
ــلام نه. اسلام به  ــلام، نه. اگر روزی گفت اس بگوید اس

او می گوید شما نه.»
هاشمی در چند سال اخیر در گفت وگو های متعدد، 
ــش ها درباره رهبری شورایی  ــخ به برخی پرس در پاس
نظراتی را طرح کرده است؛ برای نمونه او اواخر سال 
ــلامی با  ــته در گفت وگو با روزنامه جمهوری اس گذش
اشاره به روند انتخاب مقام معظم رهبری، بعد از فوت 
ــت: «اگر خبرگان به وظیفه  امام خمینی(ره) گفته اس
خودشان درست عمل کنند، در صورت نبودن یک فرد 
ــد. چون قانونِ  ــورایی کنن ــب، حتما می توانند ش مناس
ــاید در آینده بدون شورا  ــت. ش ــدن هم باز اس شوراش

نتوانند کار درستی انجام بدهند...» 
هاشمی همچنین در گفت وگو با «شرق» دراین باره 
ــی،  ــام(ره) طبق قانون اساس ــود: «در زمان ام گفته ب
ــان رهبر بودند و بعد هم آیت االله خامنه ای با رأی  ایش
ــورای  ــازی نبود که درباره ش ــدند. نی ــرگان رهبر ش خب
ــد دوباره آن بحث  رهبری بحث کنیم، ولی اگر قرار ش
ــن  ــیم و خصوصیات را روش ــد آماده باش ــود، ما بای ش
ــتری روی آن انجام شود  کنیم. احتیاج دارد بحث بیش

ــیم کار کنیم؟ رئیس چه کسی باشد؟  که چگونه تقس
در محدوده چه کارهایی باشد؟ اینها بحث هایی است 
ــه آنها وارد  ــا خبرگان ب ــورت وقوع، مطمئن ــه در ص ک

می شود».
ــت  ــن انتخابات ریاس ــه در آخری ــت االله یزدی ک آی
خبرگان از هاشمی پیشی گرفت، دراین باره گفته است: 
ــن منصوبان  ــخیص دادند در بی ــرگان رهبری تش «خب
ــایر فقهاست  ــته تر از س امام عصر(عج) یک نفر شایس
ــد در چارچوب مقررات  ــاب کردند و او بای و او را انتخ
ــلامی حرکت کند و دیگر شورایی نمی توان رهبری  اس
ــئله است و مشورت کردن  ــورایی بودن یک مس کرد. ش

مسئله دیگر».
ــان رهبری شورایی  ــانی برای خودش او گفت: «کس
ــکام و قوانین  ــد و خیال می کنند اح ــرح می کنن را مط
ــی  ــا و برخ ــالات روزنامه ه ــل مق ــم مث ــلامی ه اس
ــلامی به  ــه مبانی اصیل اس ــت، در حالی ک تئوری هاس
ــدی حق تقلید ندارید.  مجتهد می گوید تو اگر تأیید ش
ــما داده  به ولی فقیه هم می گوید در امامتی که به ش
شده است، می توانی مشاورت بگیری، ولی نمی توانی 
شورایی عمل کنی». به گزارش ایسنا، یزدی ادامه داد: 
ــری رهبری را به عنوان  ــام عصر(عج) در غیبت کب «ام
ــن تر  ــت به فقهای دین واگذار کردند. به بیان روش نیاب
ــک و بزرگ  ــه در حوزه های کوچ ــرات فقهایی ک حض
ــورهای  ــایر کش ــر ایران یا عراق یا س ــه در سراس علمی
ــتند.  ــواب امام عصر(عج) هس ــان حضور دارند ن جه
ــا نپذیرند. فقیهی  ــئله را بپذیرند ی ــالا مردم این مس ح
که واجد جامع شرایط شد و امکانات را ملاحظه کرد، 

ــردم معرفی کند و بر  ــت خود را به م ــر او واجب اس ب
ــد و اگر تخلف  ــت از او اطاعت کنن ــب اس ــردم واج م
ــت؛ بلکه این  ــده اس ــد، فقیه مرتکب گناهی نش کردن
ــتند که گناه کارند. به همین دلیل در زمان ما  مردم هس
ــت، بنابراین  ــاعد اس ــرایط مس امام خمینی(ره) دید ش
وارد شد و اعلام کرد، من به کمک مردم نظام طاغوت 
ــت، بلکه  را از بین می برم. این فقیه منتخب مردم نیس
ــت و مردم پشتوانه  نیابتا منصوب امام زمان(عج) اس

اجرایی امامت هستند».
سایر فقها نمی توانند 

در مسائل حاکمیتی دخالت کنند
ــرف فقها یا مردم  ــر فقیهی از ط ــه داد: «اگ او ادام
ــت را به  ــد و حکوم ــد و وارد حاکمیت ش ــاب ش انتخ
ــت گرفت و به قول ما مبسوط الید شد، سایر فقها  دس
ــد. می توانند فتوا بدهند  در حاکمیت دخالت نمی کنن
ــوای حکومتی  ــلام، اما نمی توانند فت ــرای احکام اس ب
ــائل حاکمیتی،  ــا نمی توانند در مس ــایر فقه بدهند. س
ــکا و نوع  ــته ای، ارتباط با آمری ــه موضوع هس از جمل
ــد. ولی  ــتی دخالت کنن ــم صهیونیس ــا رژی ــورد ب برخ
ــتورات حکومتی برای  ــوط الید می تواند دس فقیه مبس
ــور صادر کند. این فقیه، شاه،  بخش های مختلف کش
ــتبد و خودرأی نیست، بلکه ولی ای است که نایب  مس
ــم در چارچوب مقررات  ــت. آن ه امام زمان(عج) اس

اسلامی».
ــب جمعی از  ــرد: «چنین فقیهی منتخ ــد ک او تأکی
مجتهدان است که او را از بین مجتهدان دیگر انتخاب 
ــن تر  ــه بیان روش ــرگان. ب ــی مجلس خب ــد؛ یعن کردن

ــت، بلکه در  ــرض ولایت نیس ــرگان در ع مجلس خب
ــت. کار اصلی مجلس خبرگان همین  طول ولایت اس
ــته ترین و بهترین فقیه را  ــت که در بین فقها شایس اس
ــردم معرفی کند.  ــخیص داده و به م ــن فقها تش از بی
او، مقام معظم رهبری را ذخیره الهی برای مردم ایران 
ــت و افزود: خداوند وجود مقام معظم رهبری را  دانس
ــت تا در زمان بتواند  ــوان هدیه برای ما نگه داش به عن
کشور را از فراز و نشیب ها، فتنه ها و توطئه های داخلی 

و خارجی دشمنان نجات دهد».
پاسخ به روحانی

ــد در  ــه بع ــا ب ــرگان از اینج ــس خب ــس مجل رئی
سخنرانی خود تصمیم گرفت تا جواب رئیس جمهور 
ــه پلیس  ــاره وظیف ــه روحانی درب ــا ک ــد. آنج را بده
صحبت کرده بود. یزدی در این بخش از سخنان خود 
ــایه مقررات اسلامی  ــه گانه در س چنین گفت: قوای س
ــام(ره) فرمودند، نمایندگان مجلس در  قرار دارند. ام
ــلامی نباشد نمایندگی ندارند، نه  بین چیزهایی که اس
اینکه حق طرح چنین چیزهایی را داشته باشند، بلکه 
ــته  ــتند که طرح چنین چیزی را داش اصلا نماینده نیس
ــس انتخاب  ــر نمایندگان مجل ــند. به  عبارت دیگ باش
ــلام را پیاده کنند. قوه مجریه تشکیل شد  ــدند تا اس ش
ــته باشد و اسلام را پیاده کند و  تا تلفیق رهبری را داش
ــلام، نه. اگر روزی گفت اسلام نه.  نمی تواند بگوید اس
ــما نه. فداکاری هایی که طی  ــلام به او می گوید ش اس
ــلامی انجام  دوران دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اس
ــلام انجام گرفت، نه برای آب  ــد، برای حاکمیت اس ش
ــلام، بعد  ــد اما اول اس ــان. البته آب و نان باید باش و ن
ــت که  ــلام آب و نانی اس آب و نان. آب و نان بدون اس
ــئولان باید همه به این نکته  ــت. مس در غرب هم هس
توجه داشته باشند که اسلام بر همه چیز مقدم است. 
ــاری، معاون  ــد انص ــت که مجی ــن در حالی اس ای
ــفر  ــی را در س ــه روحان ــوری ک ــی رئیس جمه پارلمان
ــخنان  ــت، درباره س ــرده اس ــی ک ــیراز همراه ــه ش ب
رئیس جمهوری گفته است: از سخنان رئیس جمهوری 
ــت  در مورد التزام نیروی انتظامی به قانون سوءبرداش
ــخن اصلی این بود: «نیروی  ــت، در واقع س ــده اس ش
ــت دارد، در برخورد با  ــلحه در دس ــه اس ــی ک انتظام
ــخصی  ــم، قانون را مد نظر قرار دهد و اجتهاد ش جرائ
نکند». از این صحبت سوءتعبیر شد و عده ای آن را به 
نحوه ای دیگر پوشش دادند یا برداشت نادرستی از آن 
شد. سخن روحانی هرچه بوده، او شخصا اظهاراتش 
ــاب  ــت و باید دید این روند انتس ــلاح نکرده اس را اص
ــابه آنچه وزیر  ــانه ها، مش ــخنان دولتمردان به رس س

کشور به آن استناد کرد تا کی ادامه خواهد داشت. 

 رییس مجلس خبرگان رهبری: 
ولی فقیه مبسوط الید است 

ــعید  ــان «س ــع حامی ــهد و در جم شرق: اول مش
جلیلی» و جبهه پایداری و حالا هم در مازندران- 
بابل، شهر همسایه زادگاه «اسفندیار رحیم مشایی». 
نزدیکانش اما می گویند خودش قصد بازگشت 
ــفرهایش انتخاباتی نیست.  به قدرت را ندارد و س
سال گذشته هم که به مشهد رفته  بود، خودش هم 
ــن را گفته  بود. این البته به معنای عدم تمایل  همی
ــازی و ائتلاف  ــود احمدی نژاد» برای کادرس «محم
ــش به مجلس  ــتادن حامیان ــا دیگران برای فرس ب
ــت. تا جایی که اخبار از شیراز، اصفهان و تبریز  نیس
می رسد، مدیران سابقش هم کم کم فعال شده اند 
ــام  ــوی تحرک انتخاباتی به مش ــفرها ب و از این س
می رسد. سایت «مازندنومه» در گزارشی به حضور 
ــاره کرده و نوشته  ــم اش فرماندار بابل در این مراس
ــل، نیاز آذری  ــم فرماندار باب ــت: «در این مراس  اس

نماینده بابل، هاشمی، معاون عمرانی سابق دولت 
احمدی نژاد و جمع دیگری از مسئولان دولت قبل 
ــای تبلیغاتی  ــتند و بنره ــدران حضور داش در مازن
ــخنرانی احمدی نژاد از چندروز قبل فضای شهر  س
بابل و اطراف را پر کرده بود». به گزارش این سایت 
ــو با دولت  ــی، در حالی که چهره های همس محل
حتی در مناسبت های خاص نمی توانند سخنرانی 
ــند، مخالفان دولت به راحتی  ــته باش و برنامه داش
ــایت  ــور می دهند. این س ــتان مان ــهرهای اس در ش
ــنیده شده  ــت: «ش در ادامه گزارش خود آورده  اس
ــم به ظاهر  ــت هرچند دعوت کننده های مراس اس
هیأت های مذهبی بودند، ولی صحنه گردان اصلی 
مانور تبلیغاتی احمدی نژاد در بابل، برخی مدیران 
ــران برجای مانده  ــدادی از مدی ــابق و تع دولت س
ــر  ــه در دولت کنونی هم چنان بر س ــت قبل ک دول
کارند، بوده اند!» از قبل گفته  شده  بود که «محمود 
احمدی نژاد» به مناسبت ولادت حضرت علی«ع» 
در جمع مردم بابل در جوار مقبره سعیدالعلمای 
این شهرستان سخنرانی می کند. به گزارش فارس، 
ــروز با بیداری ای که  ــل با تأکید بر اینکه ام او در باب

ــمت توحید پیش  در جهان اتفاق افتاده دنیا به س
می رود، افزود: «آمریکا در حال نابودی است، تمام 
بنیان ۴۰۰ ساله حکومت وی فروریخت و به زودی 
ــاهد ظهور امام عصر(عج) خواهیم بود و ریشه  ش
ــابق دولت  ــود».رئیس س ــتکبار برچیده می ش اس
گفت: «سیر کمال انسانی، سیر معرفت الهی است، 
هر انسانی به اندازه معرفت و شناخت خود کمال 
ــیر کمال  می یابد و هرکس به اندازه ظرفیت و مس
ــید  ــد» و افزود: خورش ــام(ع) را می شناس خود ام
ــت که باوجود  ــان اس وجود علی(ع) آنقدر درخش
ــردم دوران خود از پس حجاب ها  عقب ماندگی م
ــتی،  ــم خودخواهی و خودپرس ــای ضخی و غباره
ــان  ــود، همچن ــه خ ــا علی ــب و کج فهمی ه تخری
ــد و دل های مؤمنان را درمان می کند».  می درخش
ــه، «احمدی نژاد» در  ــایت مازندنوم ــه گزارش س ب
ــی عزت  ــت: «امام تجل ــم گف ــن مراس ای
ــت و این عزت یک امر درونی  خداوند اس
ــت و اینکه  و متکی بر حقیقت درونی اس
ــخصی قدرت، ثروت و سلاح دارد،  مثلا ش
ــت، این گونه نیست  ــفید اس رئیس کاخ س
ــانی  ــا باید به او تعظیم کرد. کس که حتم
ــم را ذخیره کردند و  که پنج هزار بمب ات
ــان را در تصرف خود  همه بانک های جه
ــت در حالی که  ــد، برای خداوند نیس دارن
ــات را در راه خدا به کار  ــه امکان امام هم
ــت». «احمدی نژاد» به توطئه  خواهد بس
ازقبل طراحی شده برای منزوی کردن امام(ع) اشاره 
ــود کسی را به این راحتی  کرد و گفت: «مگر می ش
کنار گذاشت؟ امروز یک بخشدار را می خواهند کنار 
ــود، چگونه  ــروصدا و بحث می ش بگذارند، کلی س
ــخصیتی مانند امیرالمؤمنین را  باید پذیرفت که ش
ــروصدا کنار بگذارند؟ بعضی ها می گویند  بدون س
اگر حق را بگوییم فلان دسته و فلان حزب یا فلان 
ــخص دلخور می شود، در حالی که امام از گفتن  ش
ــزود: «طرف  ــدارد». «احمدی نژاد» اف ــق ابایی ن ح
ــع به عدالت و  ــده و بعد راج ــرده و کاتریلیارد ش ب
ــت».  ــت می کند و این جالب اس ــاری امام صحب ی
ــخنرانی رئیس کاخ  ــژاد» گفت: «من س «احمدی ن
ــتان، انگار جهان از آن  ــفید را که بعد از آن داس س
ــده ام گرفت و  ــخن می گفت دیدم، خن ــت، س اوس
گفتم بیچاره تو سرازیری  داری میری، ترمز بریدی، 
ــن فحش میدی!  ــی دی، بهتم می گن ترمز ک گاز م
تمام هیمنه آمریکا در حال فروپاشی است، چهارتا 
ــان ضعیف را این ور  ــکر ریختند، دم چند تا انس لش
ــلط  و آن ور دنیا دیدند فکر می کنند که بر عالم مس

هستند».

محمود احمدی نژاد در بابل: 
به  زودى شاهد ظهور امام عصر(عج) خواهيم بود
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